
AssiStep
Det aktiva 

alternativet till hiss.
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Att gå i trappor är effektivt för att forsätta vara fysiskt aktiv och rörlig, men för många är 
trappen en utmaning och kan därmed ses som ett hinder i vardagen. Konsekvensen av fall i 
trapporna kan vara mycket allvarlig, därför vägrar många att gå i trappor, särskillt när de är 
ensamma. Fallolyckor är den olyckstyp som leder till flest dödsfall och sjukhusbesök. 

AssiStep är en mekanisk produkt som består av en ledstång och ett handtag som förflyttas 
längs med ledstången. Om du blir yr eller om dina ben blir instabila är handtaget där för att 
ge dig stöd tills du är redo för nästa steg. AssiStep ger dig det extra stöd du behöver för att 
fortsätta gå upp och ned för trappen själv. Att fortsätta gå i trappor så länge som möjligt är 
bra för hälsan då du behåller rörligheten i kroppen och får motion.

I jämförelse med till exempel en hiss så behöver AssiStep ingen besiktning eller service då  
produkten är mekanisk, det medför att AssiStep även är ett kostnadseffektivt alternativ.
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AssiStep monteras på en höjd som är anpassad till din höjd och dina behov.  
Handtaget på AssiStep är ergonomiskt utformat, består av två höjder och kan 
enkelt kombineras med AssiSteps ledstång. Detta gör att du kan hitta det grepp 
du är mest bekväm och säker med. 

AssiStep installeras utifrån dig och dina förutsättningar, därför används AssiStep 
av personer i alla möjliga åldrar, allt från barn till seniorer. Oavsett om du drabbats 
av stroke eller har en neurologisk sjukdom eller om du har en fysisk skada i kroppen 
så blir AssiStep ett nödvändigt stöd.

Med AssiStep kommer inte trapporna att vara avgörande för hur eller var du ska 
bo. Det är nu upp till dig.

MAXVIKT 120 kg
MINIMUM BREDD 
PÅ TRAPPEN 60 cm
REK. BRUKARLÄNGD 120-200 cm

Alla delar är lagervaror och 
anpassas vid montering.

PRODUKTKRAV

Ett handtag, många möjligheter



Moveum AB, Box 470, 791 16 Falun, telefon +46 23 79 22 00, info@moveum.se, www.moveum.se

En hand

AssiStep kan enkelt användas med en hand, antingen 
vänster- eller högerhanden, både när du går upp och ned 

för trappen.

Håll i handtagets vertikala sida

På vägen nedför trappen föredrar vissa att hålla i 
handtagets vertikala sida.

Kombinera handtag och ledstång

Använd ledstången för extra stöd och trygghet när du flyt-
tar handtaget framför dig, både upp och nedför trappen.
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AssiStep installeras utifrån dig och dina förutsättningar, därför används AssiStep av 
personer i alla möjliga åldrar, allt från barn till seniorer. Faktum är att AssiSteps yngsta 
användare bara är fyra år gammal. 

Oavsett om du drabbats av stroke eller har en neurologisk sjukdom eller om du har en 
fysisk skada i kroppen så blir AssiStep ett nödvändigt stöd. Med AssiStep kommer inte 
trapporna att vara avgörande för hur eller var du ska bo. Det är nu upp till dig.

Extra funktionalitet

4 år
är AssiSteps  

yngsta användare
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AssiStep kan enkelt anpassas till de flesta trappor, oavsett vinkel, material i väggen eller 
hur trappen ser ut i början och slutet. AssiStep byggs ihop av moduler vilket gör  
installationen till en enkel process. Här nedan ser du några av de vanligaste trappmo-
dellerna som går att installera en AssiStep i.

Handtaget kan enkelt vikas åt sidan när det inte används. På det viset tar inte AssiStep upp plats i 
trappen och är inte ivägen för andra som använder trappen. Av säkerhetsskäl kan handtaget endast 
fällas uppåt och om du fäller tillbaka handtaget låses det automatiskt och är klart för användning 
direkt.

Det är inte sällan man behöver ta med sig något när man går i trappen, därför kan man  
montera på en krok på handtaget. På kroken kan du hänga en väska eller en påse som du sedan kan 
transportera dina saker i. På så sätt behöver du bara koncentrera dig på att gå tryggt och säkert i 
trappen. 

Krokarna finns som extra tillbehör och beställs separat från oss.

Passar AssiStep i min trapp?

Extra funktionalitet

Raka trappor L & U-trappor med en eller flera 
vilplan

L & U-trappor utan vilplan
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Fota din trapp

För att vi ska kunna ge dig en offert 
behöver vi veta hur din trapp ser ut, 
därför vill vi gärna att du fotar den. 
Bilderna ska innehålla följande:

• Bild tagen uppåt i trappen 
Gärna med lite perspektiv då vi vill 
se eventuella hinder som kan finnas 
i anslutning till trappen. 

• Bild tagen nedåt i trappen 
Gärna med lite perspektiv då vi vill 
se eventuella hinder som kan hinnas 
i anslutning till trappen. 

• Eventuella svängar 
Om din trapp svänger så behöver vi 
få en bild på det. 

• Bild på trappen i sin helhet 
Försök få en eller flera bilder som 
visar trappen i sin helhet.

Offert & beställning

När vi har fått det underlag vi behöver 
från dig skickar vi över en offert, när du 
godkänner offerten beställer vi alla delar 
som behövs för att göra din AssiStep. 

Från det att du har godkänt offerten 
tar det ungefär 2-4 veckor att få  
AssiStep installerad.

Installation

Vi hjälper dig att hitta en installatör 
som kan installera din nya trapprullator 
i ditt hem.
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Hur får 
jag en 

assistep?


